
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 14.08.2013 г. № 34 

 

д.Буравцовка 

 

О проведении конкурса на формирование  

кадрового резерва на должности муниципальной  

службы администрации Буравцовского сельского  

поселения Эртильского муниципального района  

Воронежской области, относящиеся к ведущей,  

старшей, младшей группе должностей 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом 

Воронежской области от 28.12.2007г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в 

Воронежской области», Уставом Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области, постановлением администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 14.08.2013 г. № 33 «О формировании кадрового резерва на должности 

муниципальной службы администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области», администрация Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Провести конкурс на формирование кадрового резерва на должности 

муниципальной службы администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области, относящиеся к ведущей, старшей, 

младшей группе должностей: 

- заместитель главы администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района. 

- специалист 1 категории –главный бухгалтер администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района. 

2. Ведущему специалисту по организационно-кадровой работе администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района обеспечить 

подготовку и проведение конкурса в соответствии с постановлением администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 14.08.2013 г. № 33 «О формировании кадрового резерва на должности 

муниципальной службы администрации Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области». 

3. Документы, необходимые для участия в конкурсе, представляются в течение 20 



календарных дней со дня опубликования объявления о проведении конкурса в 

конкурсную комиссию по проведению конкурса на формирование кадрового резерва на 

должности муниципальной службы администрации Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области, относящиеся к ведущей, 

старшей, младшей группе должностей, по адресу: д.Буравцовка, ул. Молодежная,д.14, с 

9.00 час. до 17.00 час. Перерыв с 12.00 час. до 13.00 час. Выходные дни - суббота и 

воскресенье. 

4. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании «Муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте администрации Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  В.М.Путилин 

 


